
 

 

 

 

 

 

 1 di 2 

D.D.D. Rep. n.20/2018 

Prot. N. 119297 del 17.07.2018 

 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA SETTORE SCIENTIFICO 
DISCIPLINARE SECS-P/07 – SETTORE CONCORSUALE 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE - TEMA E PROGETTO DI RICERCA 
ANALISI QUALI-QUANTITATIVE DEL RUOLO RIVESTITO DAI SISTEMI DI CONTROLLO DI GESTIONE E DALL'ADOZIONE 
DI BUSINESS MODEL INNOVATIVI PER LO SVILUPPO ED IMPIEGO DI INNOVAZIONI UTILI A MIGLIORARE LE 
PERFORMANCE AZIENDALI ED I LIVELLI DI SOSTENIBILITÀ SIA DELLE SINGOLE AZIENDE CHE DELLE STESSE FILIERE DEL 
SETTORE AGROALIMENTARE IN AREA MEDITERRANEA - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ANGELO RICCABONI 
(D.D.D. REP. N. 14/2018) 

 

IL DIRETTORE 

 Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 febbraio 
2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

 vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 
rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 14/2018, prot. 87454 - III/13 del 12.6.2018 con cui è stata 
bandita la selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata biennale rinnovabile - Settore Scientifico 
Disciplinare SECS-P/07 – Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE – Tema e Progetto di ricerca “Analisi 
quali-quantitative del ruolo rivestito dai sistemi di controllo di gestione e dall'adozione di business model innovativi 
per lo sviluppo ed impiego di innovazioni (tecnologiche ed organizzative) utili a migliorare le performance aziendali 
ed i livelli di sostenibilità sia delle singole aziende che delle stesse filiere del settore agroalimentare in area 
Mediterranea” – Responsabile scientifico prof. Angelo Riccaboni; 

 vista la disposizione rep. n. D.D.D. Rep. n. 19/2018 Prot. n. 112348 del 10.7.2018 del Direttore del Dipartimento di Studi 
Aziendali e Giuridici con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

 accertata la regolarità degli atti 
 

DISPONE 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata di durata biennale 
rinnovabile - Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/07 – Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE – Tema e 
Progetto di ricerca “Analisi quali-quantitative del ruolo rivestito dai sistemi di controllo di gestione e dall'adozione di 
business model innovativi per lo sviluppo ed impiego di innovazioni (tecnologiche ed organizzative) utili a migliorare le 
performance aziendali ed i livelli di sostenibilità sia delle singole aziende che delle stesse filiere del settore 
agroalimentare in area Mediterranea” – Responsabile scientifico prof. Angelo Riccaboni nella quale è risultato idoneo il 
dott. Sebastiano Cupertino. 

 

Prot. n. 0119297 del 17/07/2018 - [UOR: 2-SADSAG - Classif. III/13]



 

 

Ù 

   

 

D.D.D. Rep. n. 2 di 2 

Siena, data firma digitale 

 

Il Direttore di dipartimento 
Prof. Roberto Di Pietra 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Favilli 
 

 


		2018-07-17T12:43:21+0000
	FAVILLI PAOLO


		2018-07-17T12:45:01+0000
	DI PIETRA ROBERTO




